
Zarządzenie nr 106/2024 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminów dotyczących udzielania zamówień i pracy komisji przetargowej w Urzędzie 

Miejskim w Kcyni w związku z reorganizacją struktury organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Kcyni oraz rozbudową 

funkcjonalności Profilu Nabywcy Gminy Kcynia i aplikacji z nim powiązanych 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

609 t.j. ze zm.) i w związku z § 94 Statutu Gminy Kcynia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 1619 t.j. ze zm.) oraz 

w związku z art. 61 – 70, art. 52 – 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 t.j. ze zm. – dalej: PZP), art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 

1270 t.j. ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2024 r. poz. 507 t.j.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Wprowadzam do stosowania w Urzędzie Miejskim w Kcyni następujące regulaminy dotyczące udzielania zamówień 

i pracy komisji przetargowej:  

1)  „Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty wskazanej w ustawie Prawo 

zamówień publicznych, jako próg kwotowy jej stosowania, w Urzędzie Miejskim w Kcyni”, który stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2)  „Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Kcyni”, który stanowi załącznik nr 2 do ni-

niejszego zarządzenia, 

3)  „Regulamin powoływania i pracy komisji przetargowej / osoby wykonującej czynności związane z przygotowa-

niem i przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia w Urzędzie Miejskim w Kcyni”, który stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

które komplementarnie regulują problematykę udzielania zamówień publicznych przez Gminę Kcynia oraz zasady po-

woływania i pracy komisji przetargowej lub osoby wykonującej czynności związane z przygotowaniem i przeprowadze-

niem postępowania o udzielenie zamówienia – w związku z reorganizacją struktury Urzędu Miejskiego w Kcyni, zmia-

nami powołanych przepisów prawa oraz funkcjonalności Profilu Nabywcy Gminy Kcynia i aplikacji z tym profilem po-

wiązanych (zwanych dalej łącznie bądź oddzielnie Platformą Zakupową). 

§ 2  

1. Wprowadzam do stosowania wzory i szablony dokumentów służące do przeprowadzania postępowań o udziele-

nie zamówień klasycznych, które opracowuje i udostępnia w wersji elektronicznej, za pomocą sieci informatycznej 

Urzędu Miejskiego w Kcyni bądź Platformy Zakupowej – zapewniając ich zgodność z obowiązującymi przepisami – 

osoba odpowiedzialna w Gminie za zamówienia publiczne. 

2. Wprowadzam do stosowania formularze elektroniczne, będące funkcjonalnością Platformy Zakupowej, dotyczące 

w szczególności tzw. ścieżki akceptacji (m.in. dla wniosków o udzielenie zamówienia, rekomendacji wyboru wyko-

nawcy i szacowania wartości zamówień), które opracowuje i udostępnia za pomocą Platformy Zakupowej – za-

pewniając ich zgodność z obowiązującymi przepisami – operator Platformy Zakupowej. 

3. Wynikające w szczególności ze zmiany przepisów prawa bądź potrzeb Gminy Kcynia lub Urzędu Miejskiego 

w Kcyni opracowywanie nowych, a także zmiany i modyfikacje dotychczasowych wzorów i szablonów dokumen-

tów, o których mowa w ust. 1, jest na bieżąco dokonywane przez osobę wskazaną w ust. 1, a formularzy elektro-

nicznych, o których mowa w ust. 2 – przez podmiot wskazany w ust. 2 i nie wymaga wprowadzania do stosowania 

osobnymi zarządzeniami. 



§ 3  

Traci moc zarządzenie nr 181/2020 Burmistrza Kcyni z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminów 

dotyczących udzielania zamówień i pracy komisji przetargowej w Urzędzie Miejskim w Kcyni w związku z wejściem 

w życie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz wynikającymi stąd zmianami dot. elektro-

nizacji zamówień publicznych oraz funkcjonalności Profilu Nabywcy (Platformy Zakupowej) wraz ze wszystkimi zarzą-

dzeniami zmieniającymi. 

§ 4  

Kierowników Referatów zobowiązuję do nadzoru nad przestrzeganiem postanowień Regulaminów określonych w §1 

przez podległych im pracowników. 

§ 5  

1. Do postępowań uruchomionych przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia stosuje się przepisy dotych-

czasowe. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 


